Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения  «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия
ІV созыва XXXXII сессия

 Решение
28.12.2018 г.                                                                                                  № 143 -IV

Об утверждении структуры и штатной численности
администрации муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян», а также
признании утратившими силу  некоторых  решений
Совета депутатов  муниципального образования
городского поселения «поселок Новый Уоян»

В целях оптимизации расходов муниципального образования городского поселения «поселок  Новый Уоян» 	и 	совершенствования 	структуры администрации муниципального образования городского поселения «поселок  Новый Уоян», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок  Новый Уоян» IV созыва  решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования городского поселения «поселок  Новый Уоян» согласно приложению.
2. Утвердить штатную численность администрации муниципального образования городского поселения «поселок  Новый Уоян» в количестве 5 единиц, в том числе выборных должностей – 2 единицы,  должностей муниципальной службы – 3 единицы, согласно приложению 1.
          3.        Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО ГП «п. Новый Уоян» № 5-III от 27.12.2013г. «Об утверждении структуры администрации в муниципальном образовании городского поселения «поселок Новый Уоян»
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Городского поселения «п. Новый Уоян»                                                              О.В.Ловчая

Председатель Совета депутатов муниципального
образования городского поселения  «п. Новый Уоян»                               Е.П.Бондаренко

 ____________________________
Проект подготовлен
исп. Варфоломеева Н.М.  44006

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования
ГП «п. Новый Уоян»
 от 28.12.2018 № 143 -IV

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

таблица 1

	Наименование должностей администрации  МО ГП «п. Новый Уоян»
	Кол-во штатных единиц

	всего
	в т.ч.
муниципальных служащих

	Заместитель Руководителя администрации
	1
	1

	Отдел экономики администрации
· главный специалист по финансово-экономическим вопросам
· ведущий специалист
	2
1
1
	 2
1
1

	Орготдел:
- специалист организационного отдела

	0,5
0,5

	Всего
	3,5
	3

 таблица 2

	Наименование структурных подразделений   администрации
	Всего
	Кол-во муниципальных служащих

	Специалист по военно-учетной работе
	1
	-

image1.wmf

oleObject1.bin